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Päätöksen tekijä: Jukka Matilainen 
Päätöspäivämäärä: 23.04.2025 

179-2025-233 Rakentamislupa 

Rakennuspaikka 
179-13-3-18  
Kiurunkuja 2 
40320 JYVÄSKYLÄ  
 

Asemakaava 

Toimenpide 
Autokatos. Uusi lasitettu terassi asuinrakennuksen yhteyteen  
 
PRT Käyttötarkoitus Kokonaisala Kerrosala Tilavuus Paloluokka 

1042195266 Talousrakennuk
set 35.5 9.0 25.0 P3 

1022196579 Omakotitalot 223.0 132.0 553.0 Ei arvoa 
 
Vaativuusluokka tavanomainen 
 

Hakemuksen liitteet 

 
Pääpiirustukset 3 kpl 
Naapurien kuuleminen 2 kpl 
Valtakirja 
 
 

Lisäselvitykset ja poikkeukset 
Alkukatselmusta rakennuspaikalla ennen lupahakemuksen ratkaisemista 
on pidetty tarpeettomana, koska siinä tarkoitetut asiat on voitu selvittää 
muutoinkin lupahakemuskäsittelyssä. 
 
Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä. 
 
KUULEMINEN 
 
Rakentamislupahankkeesta on kuultu naapureita.  
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Päätös 
Hakemus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 
SUUNNITTELIJAT 
Pääsuunnittelija (hyväksytty lupavaiheessa) 
Rakennussuunnittelija (hyväksytty lupavaiheessa) 
Rakennesuunnittelija (hyväksytty lupavaiheessa) 
TYÖNJOHTAJAT 
Rakennustöiden vastaava työnjohtaja (hyväksytty lupavaiheessa)  
  
Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 
esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat 
 
ENNEN RAKENNUKSEN KÄYTTÖÖNOTTOA TULEE RAKENNUSVALVONTAAN 
TOIMITTAA SEURAAVAT ASIAKIRJAT 
Vastaavan työnjohtajan tarkastusasiakirja 
  
Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 
seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Loppukatselmus 
 

Lupamääräykset: 

HANKKEEN OSAPUOLET 
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee lisätä tiedot erityisalan 
suunnittelijoista sähköiseen asiointipalveluun ja hyväksyttää kaikki 
erityisalan suunnittelijat ennen ko. erityisalan suunnittelutyön 
käynnistämistä. 
 
ERITYISSUUNNITELMIEN TOIMITTAMINEN 
 
Erityissuunnitelmat ja muut selvitykset tulee liittää sähköiseen 
asiointipalveluun Erityissuunnitelmat-välilehdelle ennen kunkin työvaiheen 
aloittamista. 
 
TERASSILASITUKSET 
 
Terassilasituksen on oltava avattavissa. Terassitilan lasituksen on 
lasitusten auki-asennossa oltava avoin vähintään 30 % terassitilaa 
rajaavien pystypintojen (myös tilaa rajaava rakennuksen seinä) pinta-
alasta. Lasien tulee olla turvalasia ja lasitus tulee olla pestävissä helposti 
ja turvallisesti molemmin puolin.  
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Rakennuksen lasirakenteen ja muun valoa läpäisevän rakenteen 
rikkoutuminen ei saa aiheuttaa putoamisvaaraa eikä sirpaleiden 
putoaminen alle jäävän haavoittumisvaaraa. Ikkunat, lasiseinät ja lasiovet, 
joihin on vaara törmätä, on merkittävä siten, että ne havaitaan helposti. 
Niiden lasitukset on tehtävä turvalasista. 
 
Lasitusrakenteen tulee olla riittävän väljä lasitettavan tilan ilmankierron 
takaamiseksi. Tilanteessa, jossa lasitettavan tilan takana olevan 
asuinhuoneen ilmanvaihto perustuu ikkunan kautta saatavaan 
korvausilmaan, rakenteessa tulee huomioida huoneen  ilmanvaihdon 
mitoitus. 
 
PAIKAN MERKITSEMINEN / SIJAINTIKATSELMUS 
 
Autokatoksen paikan merkitseminen tulee tilata ennen rakennustyön 
aloittamista. 
 
Mikäli luvassa hyväksytty korkeusasema muuttuu rakennuspaikan 
maastoon merkitsemisen jälkeen, sille on saatava 
rakennusvalvontaviranomaisen hyväksyntä. Mikäli korkeusasema muuttuu 
enemmän kuin 200 mm tulee myös naapurit kuulla uudestaan. 
 
Vastaavan työnjohtajan tulee valita talousrakennuksen korkeusasema 
siten, että rakennuksen korkeusasema soveltuu ympäröivään maastoon ja 
rakennettuun ympäristöön. 
 
Rakennuksen perustustyön tai sitä vastaavan rakennusvaiheen 
valmistuttua on suoritettava sijaintikatselmus, jossa todetaan rakennuksen 
paikka ja korkeusasema. 
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA 
 
Kaikki katselmukset tilataan hankkeen vastuualueen vastaavien 
työnjohtajien toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 
suunnittelijoiden toimesta. 
 
Paikan merkitseminen ja sijaintikatselmus tilataan kaupunkirakenteen 
neuvonnasta puh. 014 569 6000 tai kaupunkirakenne@jyvaskyla.fi. 
 
TYÖN TOTEUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ SEURAAVIEN TARKASTUSTEN 
SUORITTAMISTA 
 
- Pohjatarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
- Terästys/anturat (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
- Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa) 
- Palo-osastointien tarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa) 
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RAKENNUSTYÖN TARKASTUSASIAKIRJAT 
 
Vastaavan työnjohtajan on työn edistymisen mukaisesti varmennettava 
suorittamansa tarkastukset (rakennetarkastus) allekirjoituksellaan 
tarkastusasiakirjaan. Tarkastusasiakirjan yhteenveto tulee toimittaa 
rakennusvalvontaan ennen loppukatselmusta (RakL 122 §). 
 
LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS 
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös 
osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja 
tarkastamisesta.  
 

Julkaisupäivä 
29.04.2025 

Nähtävilläolopaikka 
Jyväskylän kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 

Päättäjä 
Jukka Matilainen, lupainsinööri 
email: jukka.matilainen@jyvaskyla.fi 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

Lupamaksu 
Päätöksestä peritään Jyväskylän rakennusvalvontaviranomaisen taksan 
mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 
Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen antopäivä on 29.04.2025 
Päätös on lainvoimainen 06.06.2025 
 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00–
15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jyväskylän kaupunki 
PL 193, 40101 Jyväskylä 
Kirjaamon käyntiosoite Vapaudenkatu 32, 40100 Jyväskylä  
kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä 
rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus 
Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on määrätty tai 
maksuunpantu.  

mailto:kirjaamo@jyvaskyla.fi
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